
（１）行事関係

①　子供クラス　5月度の進級テスト　　5月25日(木）　～31日（水）

②　夏休み短期水泳教室、申込受付のお知らせ

　　 *6月1日(木)より受付(予約)を開始いたします

（２）会員向け連絡事項

①　忘れ物が多くなっておりますのでご注意をお願い致します。

　　帰る前に今一度自分の荷物のご確認をお願い申し上げます。

　　多い忘れ物・・・水筒、水着、帽子等・・・・・

　　持ち物には、お名前のご記入をお願い致します。

②　練習日予定表について

　　館内３か所に翌月の練習日予定表を掲示しております。

　　ご自身の練習日や施設の休館日等の確認をお願い申し上げます。

③　5月15日(月)から7月3日(月)までの期間、毎週月曜日にかもめ幼稚園のプール授業を

　　エルウェーブにて実施致します。午前中に行いますので、皆様にご迷惑をお掛け

　　することはないと存じますが、月曜日の練習にお越しの際には、ご迷惑をお掛け

　　する場合があるかと存じます。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

これからの予定


	5月13日

